quo factus est mundus.

R. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómine sanguinem suum fudit: * Qui minas júdicum non tímuit, nec terrénæ dignitatis glóriam quæsivit, sed ad cælestia regna pervenit. **V.** . Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. Qui. Glória Patri. Qui.

In Fériis Quattuor Temporum IX
Lectio de Homilia Fériæ et fit ejus
Com. in Laudibus; alias

Pro S. Thoma de Villanova:

Lectio ix

THOMAS, in óppido Fontispláni Toletánæ dioecéseos in Hispánia natus, a bonis paréntibus, in eúnte vita, pietátem et singulárem in páuperes misericordiam accepit, cuius toto vitæ suæ decúrsu præclára dedit exémpla. Puer enim, ut nudos operíret, própriis véstibus non semel séipsum éxuit;adoléscens, post patris óbitum univérsam hereditátem egénis virgínibus aléndis dicávit. Cum, theologiæ cursu confécto, divino instíngu, Eremitárum sancti Augustíni institútum ampléxus es-

set, virtútibus ómnibus ornátus, caritáte præsértim erga páuperes et peccatóres excélluit, quos e vitiórum coeno edúcere satégit. Præcípue vero eius misericórdia elúxit, cum, ad regéndam Valen-tínam ecclésiam ex obediéntia vocátus, vigilantíssimi pastórēs vices explévit et amplos ecclésiæ réditus in egénos dispérsit, ne léctulo quidem sibi relícto. Obdormívit in Dómino, sexto idus sep-témbris, annos natus octo supra sexagínta.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

℣. Justus ut palma florébit.
℟. Sicut cedrus Líbani multi-plicábitur.

Ad Bened. **Ant.** Qui odit áni-mam suam in hoc mundo, in vi-tam ætérnam custódit eam.

Oratio

DEUS, pro cujus nómine beá-tus Landelínus martyr occubuit: præsta quásumus; ut ipsius exémplo áimas nostras in patiéntia possidéntes, coronári cum ipso mereámur in cælis. (Per Dóminum.)

Et fit Com. S. Thomæ de Villanova:

Ant. Eleemósynas illius enar-rábit omnis ecclésia sanctórum.

℣. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. **℟.** Et osténdit illi regnum Dei.

Oratio

DEUS, qui beátum Thomam Pontíficem insígnis in páuperes misericórdiæ virtúte decorásti: quásumus; ut, ejus intercessióne, in omnes, qui te deprecántur, divítias misericórdiæ tuæ benígnus effúndas. (Per Dóminum.)

Et post Commemorationem Feriæ in Quatuor Temporibus (præmissa in urbe Friburgensi Commemoratione Octavæ, ut supra) fit Com. Ss. Mauriti et Socior. Mm.:

Ant. Vestri capílli cápitis omnes numeráti sunt: nolite timére: multis passéribus meliòres estis vos.

℣. Exsultábunt Sancti in glória.
℟. Lætabúntur in cubílibus suis.

Oratio

ANNUE, quásumus, om-nípotens Deus: ut sanctórum Mártýrum tuórum Maurítii et So-